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1	 Přehled inspekční činnosti za školní rok 2016/2017
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MŠ
944 5 993

hospitací

komplexní inspekční činnost

inspekční činnost na podnět

inspekční činnost na žádost

orientační inspekční činnost

807
  95  
  26  
  16  

ZŠ
867 12 205

hospitací

SŠ
306 5 477

hospitací

VOŠ
  31 390

hospitací

ZUŠ
105 1 906

hospitací

komplexní inspekční činnost

inspekční činnost na podnět

inspekční činnost na žádost

orientační inspekční činnost

671
145 
  30  
  21  

komplexní inspekční činnost

inspekční činnost na podnět

inspekční činnost na žádost

orientační inspekční činnost

204
  62  
    4  
  36  

komplexní inspekční činnost

inspekční činnost na podnět

inspekční činnost na žádost

orientační inspekční činnost

  27
    1  
    2  
    1  

komplexní inspekční činnost

inspekční činnost na podnět

inspekční činnost na žádost

  98
    6  
    1  
   


